
A1A - Pernštejn okresní přebor – los SK L.B. 
2. kolo 17.08.2014 

A1A0201 Křičeň A L. Bohdaneč 17.08. 17:00 NE 

3. kolo 24.08.2014 

A1A0307 L. Bohdaneč Přelouč B 24.08. 17:00 NE 

4. kolo 31.08.2014 

A1A0402 Opatovice n. L. A L. Bohdaneč 31.08. 17:00 NE 

5. kolo 07.09.2014 

A1A0506 L. Bohdaneč Dašice A 06.09. 17:00 SO 

6. kolo 14.09.2014 

A1A0603 Roveň A L. Bohdaneč 13.09. 17:00 SO 

7. kolo 21.09.2014 

A1A0705 L. Bohdaneč Valy 20.09. 16:30 SO 

8. kolo 28.09.2014 

A1A0804 Dříteč A L. Bohdaneč 27.09. 16:30 SO 

9. kolo 05.10.2014 

A1A0904 L. Bohdaneč Choltice A 04.10. 16:00 SO 

10. kolo 12.10.2014 

A1A1005 Holice B L. Bohdaneč 12.10. 16:00 NE 

11. kolo 19.10.2014 

A1A1103 L. Bohdaneč Přelovice A 18.10. 15:30 SO 

12. kolo 26.10.2014 

A1A1206 Nemošice A L. Bohdaneč 25.10. 14:30 SO 

13. kolo 02.11.2014 

A1A1302 Srch B L. Bohdaneč 01.11. 10:00 SO 

1. kolo 09.11.2014 

A1A0107 H. Ředice A L. Bohdaneč 09.11. 14:00 NE 

____________________________________________________________ 

 

 

 

BOHDANEČSKÝ BULLETIN 

 
Okresní přebor 

ročník 2014-15 

11. kolo 

SK Lázně Bohdaneč 

vs 

TJ Přelovice „A“ 

       18.10.2014 

Rozhodčí: Skala 

Asistent 1: Morávek 

Asistent 2: Málek 

Sponzorem dnešního zápasu je p. František WALSCH. 

Přejeme pěkný sportovní zážitek! 



Domácí: SK Lázně Bohdaneč 

soupiska: 

Jezdinský, Musil 

Buchta, Peterka, Zackl, Lánský, Štursa, Čada, Špulák 

Cincibuch, Kopřiva, Žurek (C), Kvapil, Landsman, Krejčí 

Fistr, Zeman, Hanuš, Havlíček, Novotný 

Trenér: Roman Čada 

Vedoucí mužstva: Pavel Sýkora 
 

Minulý zápas: 
Muži/ Holice "B" - SK L.B. 4:3, (2:2) 
12.10.2014 - Hned od začátku důležitého zápasu, hrálo se o šest bodů, nás soupeř dostal pod 
tlak, který zúročil v rychlé vedení 2:0. Naši borci se ale včas srovnali a když si vzal střelbu za 
svou Žurek, bylo srovnáno. Ve druhém poločase se hrálo nahoru dolů a místy jsme byli lepším 
týmem, bohužel škoda našich neproměněných šancí. Až krásnou trefou z trestňáku nám 
zajistil vedení Čada. K naší škodě jsme fatálním propadnutím v obraně domácím dovolili 
vyrovnat a dostat se zpět do zápasu. V přetahování o výsledek byli šťastnější soupeři, kteří po 
přísně odpískaném trestném kopu v závěru ztrhli vítězství na svou stranu. 
 
Sestava: Jezdinský - Čada M., Peterka, Zackl, Lánský - Kvapil, Kopřiva, Žurek, Cincibuch - 

Fistr, Buchta 
Střídali: Zeman, Špulák 
 
Góly: Žurek 2x, Čada M. 
 

Hosté: TJ Přelovice“A“ 
Dnešní soupeři  začali letošní sezónu mírně váhavě a do tohoto zápasu posbírali 15 bodů v 10ti 
zápasech,  díky kterým drží 7. místo průběžného pořadí. Tato sousedská derby mají vždy 
zvláštní náboj a atmosféru a i proto se můžeme těšit na rozhodně zajímavý fotbalový zážitek. 
 

Vzájemná bilance:  
   V loňské sezóně si oba týmy ve vzájemných zápasech udrželi výhodu domácího prostředí a 
těsným rozdílem získali plný počet bodů.  SK L.B. 3:2, Přelovice 2:1 

 

SK Lázně Bohdaneč  vás zve na zápasy: 

SK DFO Pardubice : SK Slavia Praha – ženy a dorostenky 
Sobota 1.11.2014, 10,30 a 13,00 hod 

 

SK DFO Pardubice : FC Viktoria plzeň – ml. a st. žákyně 
Neděle 2.11.2014, 10,15 a 12,00 h 

 

 

       

SK Lázně Bohdaneč – starší žáci U14 

SK L.B. – Opatovice n.L. 2:4, (1:2) 
4.10.2014 - V sobotním slunném odpoledni jsme přivítali fotbalisty z Opatovic. Po úvodním 
hvizdu,jak je naším zvykem jsme ještě trávili sobotní oběd. Po vstřebání oběda jsme se v 
desáté minutě ujali vedení 1:0, ale tato radost nám dlouho nevydržela protože soupeř vyrovnal. 
Bohužel pro nás stačili fotbalisté z Opatovic do poločasu vsítit ještě jeden gól a tak jsme do 
kabin odcházeli za stavu 1:2. Ve druhé půli jsme se do soupeře opřeli a skoro ho nepustili na 
naší polovinu. K naší nevoli se podařilo soupeři z jednoho z mála útoků vstřelit třetí gól. Nám 
se podařilo snížit na 2 : 3 a pak následoval festival neproměněných šancí. Nedáš? Dostaneš! 
A taky se toto pořekadlo potvrdilo. Tak jsme na podzim okusili hořkost první porážky.  
Sestava: Kratochvíl - Čermák, Hudec, Musil, Škáva, - Havlík, Havlíček, Urbanec - Schletter, 

Kudla, Císař, Měkota 
Góly: Schletter, Kudla 

SK Lázně Bohdaneč – mladší žáci U12 
U12/ FK Pce 1899/ Choltice - SK L.B. 1:8, (0:2) 
9.10.2014 - Spojení Pardubic s Cholticemi hrozilo vysokou kvalitou, proto jsme, s vědomím 
střeleckého půstu v Přelovicích, posílili tým o střelce T. Havlíčka z U10. To se ukázalo jako 
správné. Naši borci si sice vypracovali šance a pálili ze všech pozic, ale trefovali všechno 
kromě branky. Až Tomáš dvěma góly spoluhráče uklidnil a ve druhém poločase jsme byli 
jediným mužstvem na hřišti. Škoda obdrženého gólu při faulu a zranění našeho stopera, kdy 
soupeř vpadl do odkryté obrany a sebral našemu brankáři čisté konto. 
Sestava: Uskoba, (Macháček) - Černý, Ehm, Rež - Urbanec (C), Maruška - Štecker, Havlíček, 

Černá 
Góly: Havlíček 3, Uskoba 2, Urbanec, Maruška, Ehm 

SK Lázně Bohdaneč – přípravky U10, U8 
Krajská miniliga přípravek - 4.kolo 
5.10. 2014 proběhlo na stadionu v Chrudimi 4. kolominiligy přípravek. Tohoto miniturnaje se 
zúčastnili kromě nás a domácího týmu také týmy z Přelouče a Holic. V systému každý s 
každým jsme sehráli tři zápasy v každé kategorii. 
Starší přípravka první zápas začala proti domácí Chrudimi. Výsledek 0:4 pro domácí vůbec 

neodpovídal hře na hřišti, kde naši borci dlouho drželi krok.  Druhé utkání proti Přelouči naši 
fotbalisté vůbec nezvládli a nakonec prohráli 1:6, když za náš tým skóroval Lukáš Buřval. Ve 
třetím utkání hráli naši kluci krásný fotbal, ale štěstí na kopačkách měli hráči z Holic a porazili 
nás 5:1 (to nás podržel golman Ota Scháněl). 
Mladší přípravka začala zápas proti Přelouči a po tvrdém souboji prohráli 1:2 když se z rohu 

trefil Matěj Fistr. Ve druhém utkání jsme exkluzívně přestříleli domácí Chrudim 7:5. 3x Martin 
Klein, 1x Matěj Fistr, 1x Pavel Černý, 1x Filip Zářecký a 1x Matyáš Hazuka. Poslední zápas 
proti Holicím naši nejmenší prohráli 2:4 po trefách Pavla Černého a Luboše Hrstky. 
Následující kolo našich fotbalistů z přípravky odehrajeme na hřišti v Holicích 12.10. od 9 hodin 
společně s domácíií Holicemi, Pardubičkami a Přelovicemi. 

SK Lázně Bohdaneč – fotbalová školička U6 
   Borci z fotbalové školičky sice pilně trénují, ale bohužel pro ně zatím není vypsána žádná 
soutěž. 
_____________________________________________________________________________ 

 
SK Lázně Bohdaneč – oddíl kopané 

pořádá 

N Á B O R 
hráčů do týmů všech kategorií 

každý všední den na městském stadionu „Na Baště“. 
 

Více informací na klubové vývěsce a www.sklaznebohdanec.cz, 

http://www.sklaznebohdanec.cz/

